

Łubnice, dnia 23.08.2018 r.

UZ.271.6.1.2018

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia

Wyjaśnienia treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na zapytania Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup energii elektrycznej dla gminy Łubnice oraz podległych jednostek ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 20.08.2018 r Nr Ogłoszenia: 606020-N-2018.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany przez zamawiającego adres e-mail.

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

3. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza faktur szacunkowych. Oczekuje faktur według wskazań liczników z parametrami odczytu zgodnymi z zapisami w fakturach OSD.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w dokumentacji przetargowej, Zamawiający oczekuje stałej ceny w okresie obowiązywania umowy. Cena może ulec zmianie tylko w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT lub akcyzy.

5. Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym ?

Odpowiedź: Okres rozliczeniowy w poszczególnych PPE jest uzależniony od wprowadzonej grupy taryfowej w okresach stosowanych przez OSD. Na bazie udzielonego pełnomocnictwa

wybrany Wykonawca doprecyzuje okresy rozliczeniowe i przedstawi je Zamawiającemu w celu zawarcia stosownych zapisów w umowach z wybranym dostawcą energii czynnej i z OSD.

6. Czy Zamawiający wymaga faktur zbiorczych ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga faktur zbiorczych.

7. Proszę o weryfikację podanego terminu w §5 ust.2 w projekcie umowy.

Odpowiedź: W paragrafie 5 ust.2 w projekcie umowy Zamawiający poprawia termin : winno być do **31.08.2019 roku**.

Z poważaniem

Z up. WÓJTA

mgr inż. Aneta Głowacka-Olek
PODINSPEKTOR

